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Jegyzőkönyv 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2007. augusztus 17-i rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs, Szabadság út 134.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Budavári György alpolgármester, 
Bíró Gyula, Jelen Károly, Filkey Péter, Káhn János, Kálóczi Imre, dr. Kisfalvi Péter, 
Mánik Gusztáv, dr. Nagy Tamás, dr. Molnár Gábor, Dr. Ritter Gergely, Ritter Imre,  
Romsics Sándor, Sánta Áron,  Stifft Nándor, Szabó Károly, dr. Szabóné Müller 
Timea, Takács Viktor, Törőcsik László, Török István, Dr. Vándor András képviselők. 
 
Igazoltan távol:   Kovács Ida Mária, dr. Molnár Vilmos  képviselő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Kissné Benedek Zsuzsanna (aljegyző),  Szabó 
Gyula (városépítési irodavezető), Pappné dr. Pálóczy Magdolna (általános igazgatási 
irodavezető), Takács Béla (jegyzői iroda csop.vezető), Csík Edina (főépítész), 
Karsainé Kovács Judit (közoktatási irodavezető), Misik Tibor  (számítástechnika )  
 
Jegyzőkönyvvezető: Tichy Antalné 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, kollegákat, a 
televízió nézőit, és a megjelenteket. Megállapítja, hogy jelenleg 22 képviselő 
tartózkodik a teremben, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 1000 órakor 
megnyitja.  
Elmondja, hogy mai napirend sürgősségét az indokolja, hogy hétfőn kapott egy 
levelet a Német Nemzetiségi Önkormányzattól, melynek alapján a Heimatmuseum 
felújítására vonatkozó pályázat benyújtásáról, feltételeinek megteremtéséről kell a 
képviselő-testületnek dönteni annak érdekében, hogy a pályázatot időben el 
lehessen készíteni. Kérdezi, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e kérdés. (nincs)  
 
Felteszi szavazásra a napirendet, melyet a képviselő-testület 22 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott. 
 
218/2007.(VIII.17.) ÖKT sz.    határozat 
 
Napirend: 
1. Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzat megkeresés Heimatmuseum 
felújítására benyújtandó pályázat ügyében 
 
 
 
Napirend előtt: 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Elmondja, hogy két külsős bizottsági tag: Frank 
István és Egervári Dénes még nem tette le az esküt. 
 
Felkéri a jelenlévő megválasztott a két külsős bizottsági tagot, Frank Istvánt és 
Egervári Dénest, hogy tegyék le az esküt.  
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Eskütétel:  
 

„Én….esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz, annak 
népéhez hű leszek, az Alkotmányt és az alkotmányos jogszabályokat 
megtartom, az állami és  szolgálati titkokat megőrzöm, megbízatásomhoz 
híven pártatlanul, lelkiismeretesen járok el és legjobb tudásom szerint 
minden igyekezetemmel Budaörs javát szolgálom. ” 
 

Wittinghoff Tamás polgármester: gratulál, és jó munkát kíván a bizottsági 
tagoknak.  

 
 
Napirend tárgyalása: 
1. Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzat megkeresés Heimatmuseum 
felújítására benyújtandó pályázat ügyében 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: elmondja, hogy Ritter Imre képviselő úrral a 
határozati javaslat megfogalmazásával kapcsolatban egyeztettek, és nincs akadálya 
annak, hogy a szöveges részbe az a.) javaslathoz az alábbi kiegészítés kerüljön be: 
 

• Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
gondoskodjon arról, hogy a BNNÖ a pályázatához szükséges adatokat a 
Polgármesteri Hivataltól megkapja.  

 
 
Ritter Imre: Elfogadják az így kiegészített javaslatot és kéri a képviselő-testületet, 
hogy szavazzanak.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Felteszi szavazásra a kiegészített határozati 
javaslat a.) pontját. 
 
 
A képviselő-testület a javaslatot 22 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 
219/2007.(VIII.17.) ÖKT sz.    határozat 
 
Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzat megkeresés Heimatmuseum 
felújítására benyújtandó pályázat ügyében 
 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja a Budaörsi Német 
Nemzetiségi Önkormányzatnak, hogy a Dr. Riedl Ferenc Helytörténeti Gyűjtemény 
(Heimatmuseum, Budaörs, Budapesti út 47.) komplett felújítására nyújtson be 
pályázatot az EGT és Norvég Finanszírozási Mechanizmusok keretében 
meghirdetett pályázatra. 
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2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Budaörsi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 1. pontban szereplő pályázatához szükséges önrészt Budaörs Város 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 5/2007. (II. 23.) rendelet 5. sz. 
melléklet III. Felújítások 1. Intézmény felújítások 1.2. Riedl Ferenc Helytörténeti 
Múzeum pince, présház felújítása sorból biztosítja. 
3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 
gondoskodjon arról, hogy a BNNÖ a pályázatához szükséges adatokat a 
Polgármesteri Hivataltól megkapja.  
 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtást végzi:   Városépítési Iroda 
 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester megköszöni a részvételt, és az ülést 1010-kor 
bezárja.  
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás      Tevanné dr. Südi Annamária 
    polgármester        jegyző 
 


